

Årsredovisning
för
Tyresö Rör Aktiebolag
556114-5441

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Boström, Styrelseledamot
2024-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för Tyresö Rör Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS branschen.

Bolaget ägs med 70 % av Tyresö Rör Holding AB, org nr 559279-4704, med säte i Tyresö.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 016	12 710	12 200	11 202
Resultat efter finansiella poster	490	801	671	1 015
Soliditet (%)	33,5	23,1	53,9	53,4

Omsättningen har ökat med ca 34 % till största delen ökad efterfrågan från befintliga kunder och en ökning av installationer av värmepumpar. Den hårda konkurrensen i branschen gör att marginalerna för materialinköp har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	50 000	219 521	428 418	897 939
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			428 418	-428 418	0
Årets resultat				664 069	664 069
Belopp vid årets utgång	200 000	50 000	647 939	664 069	1 562 008

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	647 939
årets vinst	664 069
	1 312 008
disponeras så att i ny räkning överföres	1 312 008
	1 312 008

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		17 016 432	12 710 115
Övriga rörelseintäkter		114 507	163 654
Summa rörelseintäkter m.m.		17 130 939	12 873 769
Rörelsekostnader			
Underentreprenader		-1 496 912	-512 358
Kostnader för material		-6 489 880	-4 288 805
Övriga externa kostnader		-2 100 807	-1 484 386
Personalkostnader	3	-6 396 004	-5 733 962
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 617	-52 673
Övriga rörelsekostnader		-139 311	0
Summa rörelsekostnader		-16 671 531	-12 072 184
Rörelseresultat		459 408	801 585
Finansiella poster			
Ränteintäkter		31 232	1 257
Räntekostnader		-1 063	-1 642
Summa finansiella poster		30 169	-385
Resultat efter finansiella poster		489 577	801 200
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		196 000	-196 000
Förändring av överavskrivningar		167 331	-60 866
Summa bokslutsdispositioner		363 331	-256 866
Resultat före skatt		852 908	544 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-188 839	-115 916
Årets resultat		664 069	428 418

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	81 374	104 594
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	139 311
Summa materiella anläggningstillgångar		81 374	243 905

Summa anläggningstillgångar

81 374

243 905

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 175 762	1 774 461
Övriga fordringar		246 135	167 171
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		388 605	160 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 183	129 954
Summa kortfristiga fordringar		2 935 685	2 232 224

Kassa och bank

Kassa och bank		1 720 973	2 785 021
Summa kassa och bank		1 720 973	2 785 021
Summa omsättningstillgångar		4 656 658	5 017 245

SUMMA TILLGÅNGAR

4 738 032

5 261 150

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

250 000

250 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

647 939

219 520

Årets resultat

664 069

428 418

Summa fritt eget kapital

1 312 008

647 938

Summa eget kapital

1 562 008

897 938

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

196 000

Ackumulerade överavskrivningar

33 317

200 648

Summa obeskattade reserver

33 317

396 648

Avsättningar

Övriga avsättningar

50 000

50 000

Summa avsättningar

50 000

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 262 814

671 275

Skulder till koncernföretag

0

1 800 000

Skatteskulder

71 378

0

Övriga skulder

550 487

377 496

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 208 028

1 067 793

Summa kortfristiga skulder

3 092 707

3 916 564

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 738 032

5 261 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Installationer på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	9	9

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	371 075	404 046
Inköp	25 397	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-32 971
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	396 472	371 075
Ingående avskrivningar	-266 481	-255 914
Försäljningar/utrangeringar	0	32 971
Årets avskrivningar	-48 617	-43 538
Utgående ackumulerade avskrivningar	-315 098	-266 481
Utgående redovisat värde	81 374	104 594

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	182 691	182 691
Försäljningar/utrangeringar	-182 691	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	182 691
Ingående avskrivningar	-43 380	-34 245
Försäljningar/utrangeringar	43 380	0
Årets avskrivningar	0	-9 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-43 380
Utgående redovisat värde	0	139 311

Tyresö

Peter Boström
Peter Boström
Verkställande direktör
2024-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-29

Peter Åsheim
Peter Åsheim
Auktoriserad revisor
